
                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 
                             РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 14 ноября 2025 года                    № 63
                        х.Реченский

О увеличении  норм расхода жидкого топлива, 
используемого в качестве моторного топлива
на автомобильном транспорте, на зимний период
на территории Реченского сельского поселения 
  
  В связи с понижением температуры окружающей среды и в соответствии с 
распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 
марта 2008 года №АМ-23-р «О введении в действие методических 
рекомендаций нормы расхода топлив и смазочных материалов на 
автомобильном транспорте, постановляю: 

1. Увеличить  на 10% норму расхода жидкого топлива на автомобильном 
транспорте, на зимний период с 15 ноября 2025г. по 15 марта 2026 года.

2. Признать утратившим силу постановление от 14.03.2025г. № 12 « О 
снижении норм расхода жидкого топлива, используемого в качестве 
моторного топлива на автомобильном транспорте, на летний период на 
территории Реченского сельского поселения» 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 15.11.2025 года.

Глава Реченского сельского поселения             Г.И. Андреянова


